
FAALİYET BÜLTENİ
MAYIS



03-05 
Mayıs 
2023

Heritage Fuarı’na Katıldık
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak 03-05  Mayıs 
tarihleri arasında Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda TG Expo 
tarafından gerçekleştirilen 7. Heritage İstanbul / Restorasyon, Arkeoloji, 
Müzecilik ve Kütüphanecilik Teknolojileri Konferans ve Fuarına katılım 
sağladık. 

Kültürel miras alanında en güncel gelişmelerin takip edildiği, sektör 
liderlerinin buluşma noktası haline gelen “Heritage İstanbul” fuarında, 
ziyaretçilerimize hizmetlerimiz ve eğitimlerimiz hakkında detaylı bilgi 
sunuldu.



08-11 
Mayıs 
2023

“Dayanışmanın Gücü” Sergisi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak ”Dayanışmanın 
Gücü” sergisine katılım sağladık. 

Deprem bölgesi için üretilen ürünlerin yer aldığı sergiye Milli Eğitim 
Bakanlığı Hayatboyu Öğrenme kurumları katıldılar. Sergide enstitümüz 
atölyelerinde deprem bölgelerine gönderilmek üzere üretilen el yapımı 
kuklalar, bez bebekler, minderler, eşofman takımları gibi ürünler sergilendi.



09-12 
Mayıs 
2023

Deprem Bölgesi İçin Hayır Kermesi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak çini, seramik, 
ahşap baskı ve resim kursiyerlerimizin el emeği ürünlerinin satışa 
sunularak elde edilen gelirin tamamının deprem bölgelerine gönderileceği 
bir hayır kermesi düzenledik.



10
Mayıs
2023

Türk Mutfak Sanatları Atölyesi 
Tanıtımı ve “Sofralar Sergisi”
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü “Türk Mutfak Sanatları Atölyesi” 
“Sofralar Sergisi” ile Sabancı Öğretmenevinde tanıtıldı. Milli Eğitim 
Bakanımız Sayın Mahmut Özer’in öncülüğünde ve saygıdeğer eşi Nebahat 
Özer Hanımefendinin katkılarıyla kapılarını açan ‘Türk Mutfak Sanatları 
Atölyemiz, Milli Eğitim Bakan Yardımcımız  Sayın Sadri Şensoy, Genel 
Müdürümüz Sayın H.Burak Fettahoğlu, Sosyal ve Kültürel İşler Daire 
Başkanımız Sayın Selvinaz Aydın, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Levent Yazıcı, İstanbul Üniversitesi Rektörü Sayın Mahmut Ak ve değerli 
sektör temsilcilerinin katılımlarıyla tanıtıldı.



Millî Eğitim Bakanlığı himayesinde, Hayatboyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü, Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü bünyesinde, İstanbul Sabancı 
Öğretmenevinde faaliyetlerine başlayan “Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü 
Türk Mutfak Sanatları Atölyesi”nin amacı gastronomi alanında ihtiyaç 
duyulan niteliklere sahip, akademik ve güncel gelişmeleri takip eden, 
Türk ve dünya mutfak sanatlarını disiplinler arası anlayışla yorumlayabilen 
profesyonel şefler yetiştirmek ve dünyaya miras lezzetler bırakmaktır.

Atölyemiz hem yerel hem de dünya mutfaklarından lezzetlerin 
deneyimlenebileceği konseptte hazırlanarak ulusal ve uluslararası alanda 
tercih edilen ve sektörde fark yaratacak bir marka olma vizyonuyla 
faaliyete başlamıştır. Atölyemizde gastronomi ve gıda sektörüne nitelikli 
insan kaynağı ve işletmeler kazandırmak amacıyla yeni girişimciler 

Türk Mutfak 
Sanatları Atölyesi 

Tanıtımı ve 
“Sofralar Sergisi”



yetiştirilecek ve hali hazırdaki girişimcilerin kapasitelerini geliştirmek 
üzere inovatif bakış açısına sahip eğitim programları uygulanacaktır. 
Atölyemizin tüm altyapısı gastronomi sektörü için uluslararası katma değer 
üretebilecek, sektörel bilgi ve becerisi yasal olarak belgelendirilmiş insan 
kaynağı ve işletmeler kazandırmak üzere kurulmuştur.

“Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları Atölyesi” Profesyonel 
aşçılık eğitimleri, eğitimci eğitimleri, workshop ve kısa süreli eğitimlerin 
merkezi olacak.

Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları Atölyesinin tanıtım 
programına özel hazırlanan “Sofralar Sergisi”nde ise on farklı temada 
hazırlanan sofralarda geçmişten günümüze Türk mutfak kültürüne dair 
enstitü atölyelerinde özel olarak tasarlanıp elde üretilen sofra ve mutfak 
tekstili, seramik objeler, yemek takımları gibi tematik ürünler sergilendi. 
Programda ayrıca Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü tarafından hazırlanan” 
Afiyet Bâd, Payitahttan Tatlı Tarifleri” isimli kitabın da tanıtımı yapılarak 
katılımcılara armağan edildi.

Türk Mutfak 
Sanatları Atölyesi 

Tanıtımı ve 
“Sofralar Sergisi”
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Mayıs 
2023

“Türk Mutfak Sanatları Atölyesi” 
Açılış Programı
Millî Eğitim Bakanlığı himayesinde, Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğüne bağlı İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü 
bünyesinde “Türk Mutfak Sanatları Atölyesi” açıldı. İstanbul Beylerbeyi 
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü bünyesinde kurulan ilk “Türk Mutfak 
Sanatları Atölyesi”’nin açılışını, Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer 
gerçekleştirdi. “Türk Mutfak Sanatları Atölyesi’nin açılışını gerçekleştiren 
Bakan Özer’e eşi Nebahat Özer de eşlik etti. Açılış programına Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürü Hüseyin Burak Fettahoğlu ile İstanbul Millî Eğitim 
Müdürü Levent Yazıcı da katıldı.



Bakan Özer, “Türk Mutfak Sanatları Atölyesi ile ilgili olarak “Geleneksel 
ve güncel Türk mutfağının Osmanlı saray mutfağı ile dünya mutfağının 
kapsayıcı bir anlayışla ele alındığı Türk Mutfak Sanatları Atölyesi, bir ilk olma 
özelliği taşıması açısından önemlidir. Bununla sektörün ihtiyaç duyduğu 
donanım ve inovasyona sahip, mesleki becerisini dünya ile senkronize hâle 
getirebilen gastronomi uzmanlarının yetişmesini hedefliyoruz. Atölyede, 
gastronomi alanında ihtiyaç duyulan niteliklere sahip, akademik ve güncel 
gelişmeleri takip eden, Türk ve dünya mutfak sanatlarını disiplinler arası 
anlayışla yorumlayabilen profesyonel şeflerin yetişmesini sağlayarak 
dünyaya miras lezzetler bırakmayı amaçlıyoruz.” İfadelerini kullandı.

“Türk Mutfak 
Sanatları 
Atölyesi” 

Açılış Programı



23
Mayıs
2023

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
Etkinlikleri “Yöresel Pideler” Atölyesi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları 
Atölyesi olarak 21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası Etkinlikleri kapsamında 
“Yöresel Pideler” atölye etkinliğimiz gerçekleştirildi.

Enstitümüz Türk Mutfak Sanatları Atölyesinde, 23 Mayıs Cuma günü 
gerçekleşen Anadolu Mutfağının en sevilen lezzetlerinden “Yöresel Pideler” 
atölye etkinliğimiz sonunda katılımcılara geleneksel yöntemlerle yapılan 
Osmanlı şerbeti ikram edilerek üretilen pidelerin tadımı gerçekleştirildi.



24
Mayıs
2023

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
Etkinlikleri “Hatay’dan Asırlık Tarifler”
2023 Türk Mutfağı Haftası Gastronomi kentimiz Hatay Mutfağına ithaf 
edilmesi sebebi ile Hatay Lezzetleri temalı etkinlik gerçekleştirildi. Yiyecek 
İçecek Hizmetleri alanı öğretmenlerimiz ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 
görevli Usta Aşçılarımız ile birlikte Hatay yöresine ait belirlenen tariflerin 
uygulaması ve tanıtımları gerçekleştirildi. Bu kapsamda biberli ekmek, 
humus, kısır, zahterli zeytinli salata yapım aşamaları ve geleneksel yöntem 
teknikleri ile uygulanmıştır.



24-26 
Mayıs 
2023

“İstanbul” ve “Mimar Sinan” Sergisi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü ve Beyoğlu Refia 
Övüç Olgunlaşma Enstitüsü tarafından Mimar Sinan’ın eserlerinden ilham 
alınarak hazırlanan “İstanbul ve Mimar Sinan Sergisi” MSGSÜ Tophane-i 
Amire Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı.

Açılışa İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Levent Yazıcı, İstanbul İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri,  İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü 
Müdürü Sayın Nazan Suna ALPURAL, Beyoğlu Refia Övüç Olgunlaşma 
Enstitüsü Müdürü Sayın Hatice PAMUKOĞLU ile değerli protokolün katılımı 
ile açıldı. Açılışta İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk 
Mutfak Sanatları Atölyesi tarafından üretilen geleneksel tatlar ikram edildi.



25
Mayıs
2023

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
Etkinlikleri 
Hatay’dan Asırlık Tarifler (Künefe)
2023 Türk Mutfağı Haftası Gastronomi kentimiz Hatay Mutfağına ithaf 
edilmesi sebebi ile Hatay Lezzetleri temalı etkinlik gerçekleştirildi. 
Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı öğretmenlerimiz Hatay’ın eşsiz tatlısı 
olan “Künefe”nin geleneksel yöntem ve teknikleri ile pişirilme usulleri 
hakkında bilgi verilmiştir. Künefenin Türk ve Osmanlı tarihindeki izlerine 
değinilmiştir.



26
Mayıs
2023

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
Etkinlikleri 
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları 
Atölyesi olarak,”Türk Mutfağı Haftası” etkinlikleri kapsamında İstanbul İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğünün düzenlediği panele patentli ürünlerimiz ile 
katılım sağlanmıştır.



26
Mayıs
2023

“40 yıllık hatırı olan Türk Kahve 
Kültürümüz ve Tarihi Süreci” Söyleşisi
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve değerli eşi Sayın Emine 
Erdoğan’ın öncülüğünde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından dünyanın 
dört bir yanında düzenlenen “Türk Mutfağı Haftası” etkinlikleri bu yıl 21-27 
Mayıs tarihleri arasında, tüm dünyada ve ülkemizde eş zamanlı olarak 
düzenlenen etkinliklerle kutlanıyor.Biz de İstanbul Beylerbeyi Sabancı 
Olgunlaşma Enstitüsü olarak “Türk Mutfağı Haftası” Etkinlikleri kapsamında 
“40 yıllık hatırı olan Türk Kahve Kültürümüz ve Tarihi Süreci” hakkında 
Arkeolog Sayın Ömür TUFAN ile söyleşi gerçekleştirdik.



26-31 
Mayıs
2023

“Hayatın Renkleri” 
Yılsonu Resim Sergisi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak resim 
kursiyerlerimizin “Hayatın Renkleri” isimli yılsonu resim sergisi sergisi 
TCDD Göztepe Kültür Sanat Merkezi’nde açıldı.

 “Hayatın Renkleri” temalı resim sergimiz Göztepe TCDD Kültür Sanat 
Merkezi’nde 26-31 Mayıs tarihleri arasında sanatseverlerle buluştu.


